
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.229.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki upoważnionej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (tj. 
z 2010 r. Dz.U. nr 113 poz 759 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Urząd Gminy w Gorzycach do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w imieniu swoim, jak również w imieniu i na rzecz 
gminnych jednostek organizacyjnych, takich jak: 

1)Wiejski Dom Kultury w Czyżowicach, 

2)Wiejski Dom Kultury w Gorzycach, 

3)Wiejski Dom Kultury w Olzie, 

4)Gminny Zespół Obsługi Finansowej, 

5)Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach, 

6)Gminny Zespół Kanalizacji w Gorzycach, 

7)Gminny Ośrodek Turystyki Sportu i Rekreacji "NAUTICA", 

8)Gminazjum im. ks. dr Gustawa Klapucha w Czyżowicach, 

9)Gimnazjum w Gorzycach, 

10)Gimnazjum im. prof. Dominika Lasoka w Turzy Śl., 

11)Gimnazjum w Rogowie, 

12)Szkoła Podstawowa im. Wincentego Woźniaka w Czyżowicach, 

13)Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach, 

14)Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka w Turzy Śl., 

15)Szkoła Podstawowa w Rogowie, 

16)Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie, 

17)Szkoła Podstawowa nr 2 im. "MARCELA" Józefa Kolorza w Gorzycach, 

18)Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Olzie, 

19)Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzyczkach, 

20)Przedszkole Publiczne w Czyżowicach, 

21)Przedszkole Publiczne Gorzyce, 

22)Przedszkole Publiczne w Turzy Śl., 

23)Przedszkole Publiczne w Rogowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Gorzyce 

Piotr Oślizło

Strona 1 z 1Id: C8904938-2227-406E-896F-96116CA46D9A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————




